РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

 Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

                                                     РЕШЕНИЕ

                             Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»

                                          от  «  5 » марта 2017 года         №  535
                                                                ст.Гиагинская
О вопросах повестки дня пятьдесят пятой сессии Совета народных

депутатов МО «Гиагинский район» третьего созыва
          Совет народных депутатов МО «Гиагинский район»   решил:

 включить в повестку дня пятьдесят пятой сессии Совета народных  депутатов МО «Гиагинский район» третьего созыва следующие вопросы:
1.О результатах проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования «Гиагинский район».

Докл.Василенко Б.В. – председатель конкурсной комиссии по отбору кандидатов для

                                        замещения должности главы муниципального образования

                                         «Гиагинский район»
2.О выборах главы муниципального образования «Гиагинский район» по результатам конкурса.
Докл. Тхайцухов Г.Р. – управляющий делами Совета народных депутатов МО
                                         «Гиагинский район»
И.о. председателя Совета народных
депутатов МО «Гиагинский район»
 А.Бутусов

_101337348